

Datum tlace:10.09.2012

FAKTURA - DODACI LIST

Cas: 14:51:1

D O D A V A T E L ICO:36446190
 IC DPH:SK2020023346
 DIC:2020023346

GVP, spol.s r.o. Humenne
 Tolsteho 1
 066 01 Humenne
 Ev.cislo:626231000086

Penazny ustav:

SLSP a.s.,c.u. 0086 909 556 / 0900
 VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200

Den vystavenia : 11.09.2012
 Datum dodania : 11.09.2012
 Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
 Den splatnosti : 25.09.2012

Faktura : 56024531
 Objednavka :
 Konst.symbol: 0008

Odberatel ICO:37873547
 [9054] IC DPH:
 DIC:202164032

SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
 MGR. SKRIP JURAJ
 HVIEZDOSLAVOVA
 069 01 SNINA

OdbMiesto: [2858]
 SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
 HVIEZDOSLAVOVA, SNINA
 CBU: 1787252651 /0200
 Pen.ustav: VUB

Fakturuje Vam za dodany tovar :

EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Celk (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****							
122A	8586006390564	2307 CESSI VRETIENK.NEVAJ.400G	48.000	24	0.4142	0.497	19.8
122	8586006395620	2387 CESSI PENNE 10MM BEZ.400G	48.000	24	0.4096	0.492	19.6
122A	8586006390595	2416 CESSI NITOVKY NEVAJ.400G	28.000	28	0.4142	0.497	11.5
122A	8586006390571	2451 CESSI KOLIENKA NEVAJ.400G	32.000	32	0.4065	0.488	13.0
122A	8586006392872	2465 CESSI TURBANKY NEVAJ.400G	56.000	28	0.4046	0.486	22.6
46G	8588000027750	2707 SOSOVICA VELKA MANYA 500G	20.000	20	0.5693	0.683	11.3
38A	8586000677739	2811 OCOT FRUCONA 8% 1L	12.000	12	0.2875	0.345	3.4
46D	8588003344014	3042 RYZA OMEGA 1KG GULATA	48.000	12	0.6500	0.780	31.2
47	8588000295883	3119 JACM.KRUP.SVITKO C.7 500G	20.000	10	0.3597	0.432	7.1
45D	8594008802602	4050 CBA MAK MODRY 250G	20.000	20	0.5750	0.690	11.5
6D	8584002003938	4054 ZLATY KLAS OETKER 200G	12.000	6	0.7236	0.868	8.6
122	8586006390694	7594 CESSI FLIACKY VEL.BEZ400G	24.000	24	0.4046	0.486	9.7

Suma za tovar: 169.9300, obaly: 0.0000
 Celkova hmotnost: 187.360 kg

CELKOM K UHRADE : 203.92 EU

Suma v SKK: 6143.29 , konverzny kurz = 30.1260 SKK/EUR

	zaklad	dph
0 %	0.00	
znizena sadzba 10 %	0.00	0.00
zakladna sadzba 20 %	169.93	33.99
Celkom	169.93	33.99

Odberatel a dodavatel tymto uzatvaraju dohodu, co aj svojim podpisom potvrdzuju, ze v pripade omeskania platby za fakturu odberatel zaplati dodavatelovi dohodnuty urok z omeskania vo vyske 0.05% za kazdy den omeskani az do zaplatenia. Zaroven sa dohodli, ze vlastnicke pravo k tovaru odberate nadobuda az po jeho zaplateni.

VYPIS Z OBCHOD.REGISTRA OKR.SUDU V PRESOVE,ODDIEL SRO,VLOZKA CISLO:102

!!! AKTUALNY POCET BODOV : 17.122 !!!
 Za tuto FA mozete ziskat 0.170 bodov pri vcasnej uhrade do dna splatnosti

VYHOTOVIL:BOBEK MARIAN

FAKTURA BOLA VECNE
 A CISELNE OVERENA
 DŇA: 11.9.2012

ŠKOLSKA JEDALEŇ
 pri ZŠ P.O. Hviezdoslava
 069 01 SNINA